
 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

w sprawie uznania za park gminny terenu położonego w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej 

i nadania mu nazwy.

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr

223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 oraz

z 2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty drzewostanem o charakterze leśnym i cechach półnaturalnych
położony na obszarze miasta Łodzi, w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej o łącznej powierzchni ok. 8,88
ha.  

§ 2. 1. Położenie parku określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Wykaz nieruchomości wchodzących w obszar parku zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§   3 .  Celem uznania terenu za park gminny jest stworzenie dla mieszkańców miasta Łodzi odpowiednich
warunków do rekreacji i wypoczynku, z poszanowaniem i ochroną walorów przyrody.  

§ 4. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: Park leśny im. Armii Łódź.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

Załącznik nr 1 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

Położenie parku
Zalacznik1.jpg

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI WCHODZĄCYCH W OBSZAR PARKU GMINNEGO  

Załącznik nr 2 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

L.p. Numer Adres Powierzchnia Uwagi

obrębu działki działki 
(m2) 

w tym 
parku 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 7

1 B-37 52/13 ul.  Spadkowa
11

28 407 28 407

2 B-37 52/14 ul.  Spadkowa
11

56 265 ok 40 000 część 
południowo-
wschodnia

3 B-37 54 ul. Spadkowa 207 207

4 B-37 53/6 ul. Bruzdowa 591 591

5 B-37 55/3 ul. Bruzdowa 2 138 2 138

6 B-37 57/1 ul.  Zagonowa
50

9 370 9 370

7 B-37 57/2 ul. zagonowa 50 8 078 8 078

Powierzchnia 
ogółem

105 056 ok. 88 
791

ID: YQWWFQPZNJWDSXZZBPBRLYYTH. Niepodpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwozniak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4A8290DA-CCB4-4818-B42B-6C252A47D17B/Zalacznik1.jpg


 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

w sprawie uznania za park gminny terenu położonego w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej 

i nadania mu nazwy.

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr

223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 oraz

z 2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty drzewostanem o charakterze leśnym i cechach półnaturalnych
położony na obszarze miasta Łodzi, w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej o łącznej powierzchni ok. 8,88
ha.  

§ 2. 1. Położenie parku określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Wykaz nieruchomości wchodzących w obszar parku zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§   3 .  Celem uznania terenu za park gminny jest stworzenie dla mieszkańców miasta Łodzi odpowiednich
warunków do rekreacji i wypoczynku, z poszanowaniem i ochroną walorów przyrody.  

§ 4. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: Park leśny im. Armii Łódź.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

Załącznik nr 1 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

Położenie parku
Zalacznik1.jpg

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI WCHODZĄCYCH W OBSZAR PARKU GMINNEGO  

Załącznik nr 2 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

L.p. Numer Adres Powierzchnia Uwagi

obrębu działki działki 
(m2) 

w tym 
parku 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 7

1 B-37 52/13 ul.  Spadkowa
11

28 407 28 407

2 B-37 52/14 ul.  Spadkowa
11

56 265 ok 40 000 część 
południowo-
wschodnia

3 B-37 54 ul. Spadkowa 207 207

4 B-37 53/6 ul. Bruzdowa 591 591

5 B-37 55/3 ul. Bruzdowa 2 138 2 138

6 B-37 57/1 ul.  Zagonowa
50

9 370 9 370

7 B-37 57/2 ul. zagonowa 50 8 078 8 078

Powierzchnia 
ogółem

105 056 ok. 88 
791

ID: YQWWFQPZNJWDSXZZBPBRLYYTH. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwozniak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4A8290DA-CCB4-4818-B42B-6C252A47D17B/Zalacznik1.jpg


 

 
 
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI  

w sprawie uznania za park gminny terenu położonego w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej 

i nadania mu nazwy.

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr

223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 oraz

z 2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty drzewostanem o charakterze leśnym i cechach półnaturalnych
położony na obszarze miasta Łodzi, w rejonie ulic: Spadkowej, Bruzdowej i Zagonowej o łącznej powierzchni ok. 8,88
ha.  

§ 2. 1. Położenie parku określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 
2. Wykaz nieruchomości wchodzących w obszar parku zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§   3 .  Celem uznania terenu za park gminny jest stworzenie dla mieszkańców miasta Łodzi odpowiednich
warunków do rekreacji i wypoczynku, z poszanowaniem i ochroną walorów przyrody.  

§ 4. Parkowi, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: Park leśny im. Armii Łódź.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

Załącznik nr 1 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

Położenie parku
Zalacznik1.jpg

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI WCHODZĄCYCH W OBSZAR PARKU GMINNEGO  

Załącznik nr 2 
do Uchwały
Rady Miejskiej w Łodzi

L.p. Numer Adres Powierzchnia Uwagi

obrębu działki działki 
(m2) 

w tym 
parku 
(m2) 

1 2 3 4 5 6 7

1 B-37 52/13 ul.  Spadkowa
11

28 407 28 407

2 B-37 52/14 ul.  Spadkowa
11

56 265 ok 40 000 część 
południowo-
wschodnia

3 B-37 54 ul. Spadkowa 207 207

4 B-37 53/6 ul. Bruzdowa 591 591

5 B-37 55/3 ul. Bruzdowa 2 138 2 138

6 B-37 57/1 ul.  Zagonowa
50

9 370 9 370

7 B-37 57/2 ul. zagonowa 50 8 078 8 078

Powierzchnia 
ogółem

105 056 ok. 88 
791

ID: YQWWFQPZNJWDSXZZBPBRLYYTH. Niepodpisany. Strona 3 / 3


